
 

 

 

   

        LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA KAYITLI ÖĞRENCİLERİN ASKERLİK İŞLEMLERİ  

Lisansüstü programlara kayıtlı öğrencilerimizin aşağıdaki duyuru metnini dikkatlice okumaları rica olunur.  

1-) Bu ilan metni sadece ŞUBAT 2014 celbinde sevke tabi olan öğrencilerimizi  ilgilendirmektedir.  

Sonraki celp dönemlerinde sevke tabi olanların bu celp döneminde herhangi bir işlem yapmalarına gerek 

yoktur.(NİSAN 2014 ve daha sonrası celp dönemine tabi olanlar daha sonraki dönemlerde başvurularını yapacaklardır.)  

2-) ŞUBAT 2014 Celbinde Sevke tabi olanlardan askere sevklerini Üniversitemiz aracılığıyla tehir ettirmek isteyenlerin 

30 ARALIK 2013 günü mesai bitimine kadar  

Askerlik Durum Belgesi ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gelerek gerekli formları doldurmak suretiyle müracaat 

etmeleri,  

3-) Yüksek Lisans ve Doktora Programlarının Bilimsel Hazırlık ve İngilizce Hazırlık Sınıflarına kayıtlı olan öğrencilerin 

hazırlık sınıfı nedeniyle sevk tehir süreleri; KAYIT TARİHLERİNDEN İTİBAREN 1 (BİR) YILDIR.  

Hazırlık sınıfında başarısız olanların sevk tehir süreleri ilgili kanun ve yönetmelikler gereği uzatılmamaktadır. Bu 

durumda olan öğrencilerin bakayaya kalmamak ve cezai soruşturmaya muhatap olmamak için celp döneminden önce 

şubelerine müracaat etmeleri gerekmektedir.                                                                                                                                    

 Hazırlık sınıfında başarılı olarak asıl programa kayıt yaptıran ve ŞUBAT 2014 celbine tabi olanlardan asıl programa 

başlama nedeniyle sevk tehir işlemlerini yaptırmak üzere, 

30 ARALIK 2013 PAZARTESİ günü mesai bitimine kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gelerek gerekli formları 

doldurmak suretiyle müracaat etmeleri,  

4-) Başka bir nedenle askere sevkleri ertelenmiş olanlardan tehir süreleri 30.12.2013’de sona erenlerin de bu süreler 

içinde sevk tehir Başvurusunda bulunmaları,  

5-) Sevk Tehiri müracaatına gelecek öğrencilerin askerlik şubelerinden alınmış yeni tarihli (Son 15 gün içinde alınmış 

olması gerekir) askerlik durum belgelerini mutlaka başvuru esnasında sunmaları önemle rica olunur.  

Not: Lisansüstü programlara kayıtlı öğrencilerin sevk tehiri işlemleri yönetmelik gereği, sadece başvuruları üzerine 

yapılacaktır. Başvuru yapmayan öğrencilerimizin hiçbir şekilde sevk tehir (TECİL)  işlemleri yapılmayacaktır.  

  

                                                                                                                      Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

                                                                                                                          Askerlik İşlemleri Ofisi  

                                                                                                                      (312) 324 15 55  Dahili:1377  


